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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy dziś Niedzielę Zesłania Ducha Świętego, która kończy1.
okres  wielkanocny.  Podczas  dodatkowej  Mszy  św.  o  godz.  12.30  dzieci  naszej  parafii
przeżywają uroczystość rocznicy Pierwszej Komunii św. W związku z licznymi pytaniami o
datę  uroczystości  I  Komunii  w  przyszłym  roku,  chcielibyśmy  poinformować,  że
planujemy, aby odbyła się ona w przeddzień uroczystości Zesłania Ducha Świętego, tj.
w sobotę 22 maja 2021 roku. Ufamy, że żadne zewnętrzne i od nas niezależne okoliczności
nie  przeszkodzą  nam w przeprowadzeniu  uroczystości,  tak  jak  to  miało  miejsce  w  roku
bieżącym.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- W poniedziałek, 1 czerwca, święto NMP Matki Kościoła; w tym dniu Msze św. o godz. 8.15,
10.00 i 17.45; jest to również Dzień Dziecka.
- W środę, 3 czerwca, wspomnienie św. Karola Lwangi i Towarzyszy, męczenników.
- W czwartek, święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Jest to jednocześnie
I  czwartek  miesiąca.  W tym dniu  będziemy prosić  Boga  o  liczne  oraz  święte  powołania
kapłańskie i zakonne, zwłaszcza z naszej parafii. Na godz. 15.00 zapraszamy na koronkę do
Bożego Miłosierdzia oraz na adorację Najświętszego Sakramentu do godz. 17.30.
- W piątek, 5 czerwca, wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika. Jest to jednocześnie
I  piątek  miesiąca.  W  tym  dniu  okazja  do  spowiedzi  od  godz.  7.45  oraz  popołudniu  od
godz.  17.00.  Jeżeli  ktoś  z  chorych  lub  starszych  pragnie  odwiedzin  kapłana  z  posługą
sakramentalną w domu, prosimy o zgłoszenie tego telefonicznie na dyżurny numer parafialny
(794 095 782). Zgłoszonych chorych ksiądz Proboszcz odwiedzi z Komunią w I piątek.
- Najbliższa sobota jest I sobotą miesiąca. W tym dniu uczcimy Niepokalane Serce Maryi.
Ksiądz Andrzej odwiedzi swoich chorych z Komunią w I sobotę.
- W przyszłą niedzielę przeżywamy uroczystość Trójcy Przenajświętszej, która kończy okres
spowiedzi i Komunii św. wielkanocnej. Wszystkich, którzy nie dopełnili jeszcze tego obowiązku,
wynikającego z przykazań kościelnych, zapraszamy do skorzystania z sakramentu pokuty i
Eucharystii. W miesiącu czerwcu niedzielne Msze święte odprawiamy według wakacyjnego
grafiku,  co  oznacza,  że  już  w przyszłą  niedzielę  Msze  o  godz.  7.00,  8.15,  9.45,  11.15  i
wieczorna o 17.45.
Od soboty 30 maja br. nie obowiązują już żadne przepisane prawem limity dotyczące ilości3.
wiernych w kościele. Obowiązkiem pozostaje jedynie zakrywanie ust i nosa. Wiernych, którym
zdrowie na to pozwala serdecznie zapraszamy do udziału w Mszy św. niedzielnej  oraz w
Eucharystii i nabożeństwach w ciągu tygodnia.
Przez  cały  miesiąc  czerwiec  odprawiamy  nabożeństwa  czerwcowe,  na  które  zapraszamy4.
wszystkich czcicieli  Najświętszego Serca Pana Jezusa.  Rozpoczynają  się  one codziennie  o
godzinie 17.30. Po nabożeństwie Msza święta.
Dzisiaj, podobnie jak w ubiegłe niedziele nasz kościół parafialny pozostaje otwarty od porannej5.
do wieczornej Mszy Św. Od godz. 13.30 do 16.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i
możliwość adoracji.
Przed tygodniem 17 dzieci przystąpiło w naszej parafii do I Komunii św. W związku z decyzjami6.
rządu o zniesieniu limitów uczestników uroczystości religijnych oraz z możliwością organizacji
przyjęć rodzinnych, otrzymaliśmy zapytania o ewentualny, dodatkowy, przedwakacyjny termin
I Komunii dla dzieci, które wstępnie zostały zapisane na wrzesień br. Chcemy wyjść naprzeciw



oczekiwaniom  rodziców  i  dlatego  proponujemy  ewentualną  datę  przedwakacyjnej
Pierwszej Komunii Św. na niedzielę, 21 czerwca br, godz. 12.30. Jeśli jacyś rodzice
zdecydują się na ten termin, prosimy o przesłanie takiej deklaracji na adres e-mail
parafii do najbliższego piątku, tj. do 5 czerwca br.
Katecheza dla kandydatów do bierzmowania w dniu dzisiejszym odbywa się za pośrednictwem7.
transmisji internetowej, po Mszy św. o godz. 16.15, zaś za tydzień zapraszamy kandydatów do
bierzmowania na spotkanie w kościele po wieczornej Mszy św. odprawianej o godz. 17.45.
Nauki dla narzeczonych przygotowujących się do zawarcia sakramentu małżeństwa odbywają8.
się w ramach spotkań dekanalnych. W naszym dekanacie parafią spotkań jest kościół pw. Św.
Andrzeja Boboli w Gdyni-Obłużu. Najbliższe spotkania odbędą się w dniach 5-6 czerwca, a
kolejne w dniach 26-27 czerwca. Na stronie internetowej parafii  pw. Św. Andrzeja Boboli
znaleźć można adres e-mail oraz telefon kontaktowy do zgłoszenie się na planowany kurs.
Zapraszamy do biura parafialnego, które jest czynne w poniedziałek od 9.00 do 9.30, w środę9.
18.30 do 19.00 i  w sobotę od 17.00 do 17.30.  W razie potrzeby zapraszamy również do
kontaktu  telefonicznego  z  duszpasterzami  pod  numerem  telefonu  wskazanym  na  stronie
internetowej parafii.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego”, „Małego gościa” oraz10.
„Misyjne drogi”, a w zakrystii do nabycia nowy numer czasopisma „Galilea”.
Bardzo dziękujemy paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu, pani11.
Zofii, Irenie i Janinie za wyczyszczenie całego chodnika wokół kościoła z chwastów.
Dziękuję rodzinom dzieci, które 23 maja przeżywały I Komunię. Złożony przez nich dar w
wysokości  500 zł  stanowił  dofinansowanie nowych oparć,  które zostały  zamontowane nad
siedziskami w prezbiterium. Całkowity koszt tej inwestycji to 1 600 zł.
Dziękuję także panu Dariuszowi Lieske, który za darmo użyczył podnośnika oraz razem z
panem Czesławem Bandosz wyczyścił zapchane rynny na budynku plebanii. Dziękuję Klaudii za
codzienne podlewanie roślin.
Dziękuję również za ofiary przekazane w ramach zbiórki na postawienie nagrobka dla śp. ks.
Stanisława Ziółkowskiego,  zmarłego proboszcza naszej  parafii.  Projekt  jest  prosty  ale  też
elegancki. Nagrobek będzie wykonany w kamienia premium black i został już zamówiony w
zakładzie kamieniarskim. Jego koszt oszacowano na 16 500 zł. Podczas ubiegłotygodniowej
zbiórki zebraliśmy 7 910 zł. Kto chciałby jeszcze wesprzeć ten cel, może złożyć ofiarę do puszki
bądź przelać ją na konto parafialne z zaznaczeniem na co przeznaczyć przelew. Ufamy, że
nagrobek, który powstanie z ofiar parafian będzie pomnikiem wdzięczności otwartych
i hojnych serc tych, którzy chcą ks. Stanisławowi wyrazić swoje podziękowanie za lata
pasterskiej posługi.
Zgodnie  z  przepisami  Kodeksu  Prawa  Kanonicznego  informujemy,  że  nasz  parafianin12.
MATEUSZ JAN GRABOWSKI, syn Artura, ur. 20 sierpnia 1995 roku w Gdyni, ma przyjąć w
Archidiecezji  Gdańskiej  święcenia  diakonatu.  Jeżeli  ktokolwiek  wiedziałby  o  nim  coś,  co
czyniłoby go niegodnym święceń, jest w sumieniu zobowiązany powiadomić o tym tutejszy
urząd parafialny lub rektorat Gdańskiego Seminarium Duchownego w Gdańsku-Oliwie. Należy
jednak pamiętać,  że  złożenie  fałszywego zeznania  byłoby  zniesławieniem kandydata,  a  to
pociągałoby za sobą obowiązek naprawienia wyrządzonej szkody. Wszystkich kandydatów do
święceń polecajmy w modlitwach dobremu, miłosiernemu i wszechmogącemu Bogu.
Na koniec pomódlmy się wspólnie za zmarłych parafian, zmarłych z naszych rodzin, za śp.13.
Irenę Lebowską,  śp.  Zdzisława Klebba,  śp.  Sebastiana i  Krystiana,  za  śp.  ks.  Proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego oraz  za  wszystkich,  którzy  zmarli  w ostatnim czasie  na  skutek
epidemii: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


